stituunt. Quo cognito Chosroes Zamen fratrem reliquosque germanos et coniurationis socios necat. Sic tranquillata res est, quiesque data. Cabades tamen filius admodum adolescens prudentia Chanarangi Adergudunbadi caedem effugit; quo nomine hic postea a Chosroe est interfectus.

24. Iustiniano quoque Imp. plebs insidias comparavit, creato Imperatore (tametsi repugnaret) Hypatio Anastasii eius, qui imperarat, patruelē: nata seditione ortoque tumultu e contentione ludorum Circensium. Caesar itaque Iustinianus Belisario et Mundo Ducibus usus, Hypatium occidit, multosque coniurationis huius socios sustulit: plane ut ci-vium tunc ad triginta millia occubuerint. Imperatori suppetias afferebant Boraides et Iustus, Iustiniani fratris filii.

25. In eo ipso libro narrat de Triboniano: qui e Pamphylia genus duxit, et Quæstoris munus obiit, deque avaritia eiusdem ac blandiloquentia. De Ioanne item Cappadoce Praefecto Praetorio, deque eius vafricia, inexpleibili cupiditate, ebrietate, aliisque vitiis. Ut Antonina Belisarii coniux per Euphemiam filiam eius callide Ioannem circumvene-

150 PHOTII EPITOME LIBRI I. DE BELLO PERSICO.

λέως, ὅπως τε ὑστερον Εὐσέβιον τοῦ ἐπισκόπου Κυζίκου ἐξ ἐπι-  
βουλῆς ἀναιρεθέντος, συνεργὸς ὑπονοηθεὶς τοῦ μιάσματος, ἤκ-  
τισθη τὸ σῶμα καὶ ἀκλεᾶς ἔξοριᾳ πικρῇ καὶ τελευταίᾳ παρεδόθη.

3. ἀκλεῶς Bess. ἀπηλεῶς P.

rit, et insidias struere patefecerit. Utque demum Eusebio Cyzici Epis-  
copo ex insidiis occiso, impii sceleris cōsors habitus, corpore quaestio-  
nibus cruciato, inclementer tandem ac severe proscriptus sit.

---

---

**ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΑΙΣΑΡΕΩΣ**  
ΙΣΤΟΡΙΩΝ ΤΗΣ Α΄ ΤΕΤΡΑΔΟΣ Η Β.

P 87  
V 281  
H 86

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ — Ε.] Προκοπίου Καισαρέως ιστοριῶν ἡ δευτέρη Α. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΑΙΣΑΡΕΩΣ ΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΤΕΤΡΑΔΟΣ ΤΩΝ ΚΑΤ' ΑΤΤΟΝ ΙΣΤΟΡΙΩΝ ΒΙΒΛ. Ε. Ρ.

**PROCOPII CAESARIENSIS**  
HISTORIARUM TETRADIS I.  
LIBER II.

---

**A R G U M E N T U M.**  
EX EDITIONE MALTRETI.

*Alamundarus impulsu Chorrois dat belli causam, mota in Aretham lita de Strata. Regionis situs et infelicitas. Quid pro se pars utraque diceret. Strategii et Summi sententiae. De Iustiniano queritur Chosroes. (Cap. 1.) Vittigis Gotthorum rex ad Choroem legatos mittit. Eorum oratio. Maxima belli causa invidia. (2.) Res Armenias. Symeonis caedes. Amazaspem de sententia Iustiniani occidit Acacius et Armeniam obtinet. Huius morea et mors. Sittae, viri bello egregii, interitus. Buzis in Ioannem Arascidem perfidia. Bassaces aliique Arsacidae Choroem adeunt. Eorum oratio. Bellum Persae in Romanos decernunt. (3.) Cometes erit. Hunni erumpunt et foede Europam populantur. Iustinianus Choroem a bello per literas dehortatur. (4.) Quandonam et qua ingressus Chosroes in fines Rom. Circesium castellum prae metu, urbem Zenobiam per contemptum renuit oppugnare. Ad urbem Sura capit omen ex equo. Surenorum Episcopum fallit. Urbe dolo potitus, eam excendit. Euphemiam captivam ducit uxorem. Agit cum Sergiopolitano Episcopo de captivorum redemptione. (5.) Militare Magisterium Orientis bifarium divisum. Buzis oratio ad Hieropolitanos. Germanus a patruo suo Iustiniano mittitur Antiochiam. Eius consilium. Megan Beroensem Episcopum ad Choroem Antiocheni legant. Chorros pecuniam imperat Hieropolitanis, et accipit. (6.) Beroeae situs. Paciscuntur cives. Urbs capitur, excepta arce, ac pene tota incendiatur. Megas Antiochiam versus nihil proficit. Ephraemius Patriarchu et Germanus in Ciliciam concidunt. Redit Beroeam Megas, ex-*